『スマートジーン Myco 用 陽性コントロール』
仕様変更のお知らせ

2021 年 2 月お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、「スマートジーンMyco用 陽性コントロール」につきまして、下記ロットより標的配列に２３SrRNA遺伝子
ドメインV領域の変異を持たない配列から、変異を持つ配列の人工合成遺伝子に変更致しましたので謹んでご案
内申し上げます。
　尚、その他の性能、価格、製品番号、JANコード等の変更はございません。
　今後とも尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品

２．対象製造番号（ロット）

３．測定結果表示画面例

品  番
59101

品　名
スマートジーンMyco用 陽性コントロール

Lot.1011より

包装単位
５本

JANコード
4987537591019

ご不明な点は弊社営業担当者または下記にお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

本社  〒841-0048 佐賀県鳥栖市藤木町５番地の４　TEL 0942(85)0303
株式会社 ミズホメディー

営業企画部  TEL 0942(84)5494　　FAX 0942(84)5490
東京営業所  TEL 03(3861)7447　　FAX 03(3861)7448
大阪営業所  TEL 06(6458)5711　　FAX 06(6458)5648
平日（土日祝日を除く） 9:00～12:00 13:00～17:00

※試薬Lot.1021以降の画面
※ソフトバージョン 1.04以降

※試薬Lot.1021以降の画面
※ソフトバージョン 1.04以降

変更後の測定結果表示画面例※ 変更前の測定結果表示画面例※